DECRETO Nº 3.088/2024 DE 21 DE OUTUBRO DE 2024

[bookmark: _GoBack]ALTERA O DECRETO Nº 2.972/2023, QUE AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CONCEDER AUXÍLIO FINANCEIRO A ESTUDANTES MATRICULADOS NO CEDUP DE ÁGUA DOCE.

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS, Prefeito de Catanduvas/SC, no uso das atribuições legais que lhe conferem os incisos II e VIII, do artigo 103 da Lei Orgânica Municipal, DECRETA:

Art. 1º O Decreto nº 2.972/2023, de 12 de julho de 2023, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1º ...
...
§ 2º O requerimento do auxílio financeiro relativo ao ano de 2023, deverá ser feito até o dia 17 de novembro de 2023 e o relativo ao ano de 2024, até o dia 20 de novembro de 2024.

..." (NR)
Catanduvas - SC, 21 de outubro de 2024.

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS
Prefeito de Catanduvas (SC)